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Vestnik ¢. 53/2023 - 13.03.2023

OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA

Druh postupu: Verejna sutaz

Druh zakazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL

I.1)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Ministerstvo vnutra Slovenskej republiky

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 00151866

Pribinova 2, 812 72 Bratislava - Staré Mesto

Kod NUTS: SK

Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Petronela Pitoridkova

Telefon: +421 250944427

Email: petronela.pitonakova@minv.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Hlavna adresa(URL): www.minv.sk

Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/239
DRUH VEREJINEHO OBSTARAVATELA

Ministerstvo alebo iny Statny organ vratane jeho regionalnych alebo miestnych Gtvarov
HLAVNA CINNOST

Verejny poriadok a bezpecnost/

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)
I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)
I1.1.7)

I1.2)
I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov:

Dodavka chromatografického a iného spotrebného materialu

Referencné cislo: SE-V02-2023/002691-004

Hlavny kod CPV

33124130-5

Druh zakazky

Tovary

Strucny opis:

Predmetom zakazky je Dodavka chromatografického a iného spotrebného materialu, ktory je nevyhnutny na expertizne
skimanie omamnych a psychotropnych latok, prekurzorov, novych psychoaktivnych latok, anabolickych steroidov,
vybusnin, povybuchovych splodin, poziarnych zvyskov a inych vzoriek. Ide o zabezpecenie vykonu expertiznej/znaleckej
¢innosti, ktora sa vykonava v sulade s poZiadavkami medzinarodnej normy STN EN ISO/IEC 17025:2018, na vSetkych
troch pracoviskach Kriminalistického a expertizneho Ustavu PZ (KEU PZ).

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)

170 969,40 EUR bez DPH

OPIS

Dodatocné kody CPV

33694000-1

33696500-0

60000000-8

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Kriminalisticky a expertizny Ustav Policajného zboru, Sklabinska 1, Bratislava

Sekcia ekonomiky Ministerstva vnutra Slovenskej republiky, Kosicka 48, Bratislava

Opis obstaravania:

Chromatograficky a iny spotrebny material, ktory je nevyhnutny na expertizne skimanie omamnych a psychotropnych
latok, prekurzorov, novych psychoaktivnych latok, anabolickych steroidov, vybusnin, povybuchovych splodin, poziarnych
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I1.2.5)

zvyskov a inych vzoriek. Ide o zabezpecenie vykonu expertiznej/znaleckej innosti, ktora sa vykonava v stlade s
poziadavkami medzinarodnej normy STN EN ISO/IEC 17025:2018, na vSetkych troch pracoviskach Kriminalistického a
expertizneho Ustavu PZ (KEU PZ).

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

1V.2)
1v.2.1)

OPIS

Druh postupu

Verejna sutaz

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme
Oznamenie zahfa uzavretie ramcovej dohody

Informacia o dohode o viaddnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vliddnom obstaravani: Ano
ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Predchadzajlce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania
Cislo oznamenia v U. v. EU: 2022/S 229-659921

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Zakazka ¢.: SE-V02-2023/002691

Nazov: Dodavka chromatografického a iného spotrebného materialu
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

07.03.2023

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 0

Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov z inych &lenskych tatov EU: 0
Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov zo $tatov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Hermes LabSystems, s.r.o.

VnUtrostatne identifikacné Cislo: 35693487

Puchovska 12 , 831 06 Bratislava

Kéd NUTS: SK

Slovensko

Email: hana.karvai@hermeslab.sk

Internetova adresa (URL): www.hermeslab.sk

Dodéavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

P6vodna predpokladana celkova hodnota zakazky/Casti: 176 678,81 EUR bez DPH
Celkova hodnota zakazky/Casti:

170 969,40 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

VI.5)

POSTUPY PRESKUMAVANIA

Organ zodpovedny za preskiimanie

Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
Utvar, od ktorého mozno ziskat’ informacie o postupe preskiimania
Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
07.03.2023
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